МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ

от 29 сентября 2025г. № 101-к

«О зачислении»

1. На основании личного заявления, представленных документов и решения
приемной комиссии протокол № 10 от 29.09.2025г. зачислить в состав
обучающихся техникума по основной профессиональной образовательной
программе профессионального обучения - программе профессиональной
подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих на 1 курс
с 29.09.2025г.:

- Литовченко Карину Владимировну
25-МС-1 по профессии 13450 Маляр

12.05.2008 г.р. п/№ 25503 в группу

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе
внести соответствующие записи в «Поименную книгу студентов».

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ВИЯ 1,1
АПЪНОБ

Директор ГБПОУ «КТТи ЖТ»

Проект внес:
Заместитель директора по УПР
С приказом ознакомлены:
Ведущий бухгалтер
Классный руководитель

В.А.Шахбазян

Т.В.Новикова

М.Д.Кальсина
Т.А.Чвикалова